TRASEIRO E NO ROLO; GARANTIA 
CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, 
DE MONTAGEM E FUNCIONAMENTO 
DE 01 (UM) ANO SEM LIMITES DE 
HORAS, CONTADAS A PARTIR DA 
ENTREGA TÉCNICA, CONFORME 
TERMOS DE GARANTIA DO 
FABRICANTE; COM IMPACTO 
DINÂMICO TOTAL DE NO MÍNIMO 
31.000 (TRINTA E UM MIL) KGF. 

7 MINI ESCAVADEIRA COMPACTA - 
NOVO - ANO/MODELO 2020 - 
COMPOSTO COM ESTEIRA DE AÇO, 
LAMINA FRONTAL DE 4 VIAS, 
CAÇAMBA (CONCHA) 600MM (PARA 
ESCAVAÇÃO): PESO OPERACIONAL:  
MÍNIMO 5.300 KG (ESTEIRA DE AÇO 
400MM); MOTOR COMBUSTÍVEL 
DIESEL, ARREFECIMENTO

[...]

NO EIXO TRASEIRO E NO ROLO; GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, DE MONTAGEM E 
FUNCIONAMENTO DE 01 (UM) ANO SEM LIMITES DE HORAS, CONTADAS A PARTIR DA ENTREGA 
TÉCNICA, CONFORME TERMOS DE GARANTIA DO FABRICANTE; COM IMPACTO DINÂMICO TOTAL DE 
NO MÍNIMO 31.000 (TRINTA E UM MIL) KGF. 

Rodada Fornecedor Valor Unitário Situação 

0 26689 - MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA   375.000,00   

Vencedor   
Item 7: MINI ESCAVADEIRA COMPACTA - NOVO - ANO/MODELO 2020 - COMPOSTO COM ESTEIRA DE 
AÇO, LAMINA FRONTAL DE 4 VIAS, CAÇAMBA (CONCHA) 600MM (PARA ESCAVAÇÃO):